Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Плюсковская средняя общеобразовательная школа
 имени Героя-партизана А. П.Колабутина

ПРИКАЗ

№18 от  13.03.2023г

«О создании школьного спортивного клуба»
В целях организации спртивно-массовой работы в школе, профилактики вредных привычек, пропаганды здорового образа жизни, реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ
1.Создать школьный спортивный клуб.
2.Утвердить название школьного спортивного клуба – «Факел»
2.Назначить руководителем  школьного спортивного клуба -Андреюшина Николая Николаевича, учителя физической культуры.
3.Утвердить и ввести в действие   Положение о спортивном клубе (приложение 1).
4.Утвердить Должностную инструкцию руководителя спортивного клуба (приложение 2)
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Рябенкову И.П.

[bookmark: _GoBack]

[image: C:\Users\Администратор\Desktop\Рябенкова\подпись дирек.jpg]

image1.jpeg